КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года № 1
           г. Куртамыш

Об информации председателя территориальной избирательной
комиссии Куртамышского муниципального округа о результатах
выборов депутатов Думы  Куртамышского

 муниципального округа I созыва

На основании решений территориальной избирательной комиссии Куртамышского муниципального округа от 20 сентября 2021 года № 25/155-5 «Об определении общих    результатов выборов депутатов Думы Куртамышского муниципального округа первого созыва», от 23 сентября 2021 года № 26/156-5 «О регистрации избранных депутатов Думы Куртамышского муниципального округа первого созыва» Дума Куртамышского                    муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии                   Куртамышского муниципального округа о результатах выборов депутатов Думы                             Куртамышского муниципального округа I созыва принять к сведению.
2.  Признать полномочия депутатов Думы Куртамышского муниципального округа I созыва по пяти трехмандатным избирательным округам:

1) Алексина Вера Леонидовна;

2) Архипова Алёна Вадимовна;

3) Батурина Елена Леонидовна;

4) Белослудцев Владимир Иванович;

5) Ведерников Евгений Владимирович;

6)  Глухов Игорь Александрович;

7)  Горбунов Владимир Геннадьевич;

8) Заикина Лилия Викторовна;

9) Куликовских Сергей Григорьевич;

10) Кучин Николай Григорьевич;

11) Малков Александр Андреевич;

12) Мартемьянов Валерий Владиславович;

13) Тимофеев Николай Сергеевич;

14)  Чадаев Леонид Николаевич;

15) Чадаева Наталья Сергеевна.

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации                  Куртамышского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.    Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куртамышского района                                                             А.Н. Гвоздев

Глава города Куртамыша                                                                    А.А. Кучин

Глава Белоноговского сельсовета                                                      А.М. Большаков

Глава Верхневского сельсовета                                                         Н.Л. Липина

Глава Долговского сельсовета                                                           П.В. Фролов

Глава Жуковского сельсовета                                                            В.С. Лешуков

И.о. Главы Закомалдинского сельсовета                                          Е.С. Филареева

Глава Камаганского сельсовета                                                         О.Ф. Бабушкина

И.о. Главы Камышинского сельсовета                                              Н.К. Петровская
Глава Костылевского сельсовета                                                        Н.Г. Филев

И.о. Главы Косулинского сельсовета                                                Л.В. Грохотова

Глава Нижневского сельсовета                                                           Л.В. Чудинова

Глава Обанинского сельсовета                                                            С.А. Корелина

Глава Пепелинского сельсовета                                                          О.В. Черепанова

Глава Песьянского сельсовета                                                            С.Н. Дюрягина

Глава Пушкинского сельсовета                                                          Р.Ю. Попов

Глава Советского сельсовета                                                               Г.А. Доможирова